

ACHZITIE DIRECTA

I.D.: 42422775

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.498,85 RON - 6.498,85 RON

Descriere: "Burete vase 5/set cu canelura Hilloxset 2 1.40 2.80 2 Clor Sano 4000ml BUC 30 12.00 360.00 3 Cloramina 50 pastile/cut Buc 15 9.80 147.00 4 Detartrant Professional 5000ml Expertto BUC 20 23.50 470.00 5 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice, 5000ml Expertto BUC 15 21.50322.50 6 Detergent pardoseli 5000ml Igienic Sanitec Buc 15 43.25 648.75 7 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 30 31.25 937.50 8 Dezinfectant gel 750ml Virto BUC 15 4.57 68.55 9 "Hartie igienica 2strat x 10 role Economic PerlettiSET 100 5.18 518.00 10 "Manusi de menaj L SET 15 2.53 37.95 11 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 30 6.50 195.00 12 Perie cu suport pentru toaleta SET 5 3.50 17.50 13 "Prosop hartie alb 2 strat x 10.5m 2 role SanoSET 40 3.00 120.00 14 "Mop din bumbac 250g rezervaBUC 30 4.00 120.00 15 Rezerva mop easy Vileda BUC 10 44.46 444.60 16 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set BUC 10 3.00 30.00 17 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 60 2.10 126.00 18 "Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/setROLA 20 2.85 57.00 19 Sapun lichid 5l Hillox BUC 30 12.30 369.00 20 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 3 19.50 58.50 21 Set curatare easy Vileda SET 2 235.10 470.20 22 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 30 32.60 978.00 Total fara tva = 6,498.85 lei
